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KRYETARI RYEQYTETIT _
Nl CR IO TETETTL o oo

Né bazé té dispozitave t&é neneve 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L - 040 pér Vetéqeverisje |
Lokale dhe té nenit 53 té Statutit t& Komunés s& Prishtinés, 01. nr.110 - 391, t& dt.
25.02.2010, nenit 22 t&é Rregullores pér ndarjen e subvencioneve nga Komuna e Prishtinés
01-020/01-194101 e dt.08.08.2018, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

I. Miratohet Vendimi pér formimin e komisionit pér subvencione - ndihma té
njéhershme, pér kérkesa individuale (aftési e kufizuar, raste sociale, familjet strehuese,

etj,).
IL. Sipas pikés 1 té kétij Vendimi, anétaré té komisionit jané:

1. Mynavere Qerkezi - Drejtoria e Miréqenies Sociale, Kryesuese;
2. Arijeta Elezaj-Gashi - Drejtoria e Miréqenies Sociale, Anétar;

3. Polen Pozhari - Qendra pér Puné SocialeAnétar;

4. Antigona Gérbeshi - Qendra pér Puné Sociale, Anétare;

5. Elhame Leci - Drejtoria e Miréqenies Sociale, Anétar;

ILDetyré e komisionit t& cekur si né pikén 2 té¢ kétij Vendimi, &shté vlerésimi dhe
pérzgjedhja e pérfituesve sipas kritereve té pércaktuara né aplikim dhe Rregullores pér
ndarjen e subvencioneve nga Komuna e Prishtinés 01-020/01-194101, me dt. 08.08..2018.

IV. Pér kryerjen e detyrave té cekura si né piken 3 t& kétij Vendimi, komisioni i raporton
Kryetarit té Kryeqytetit.

V. Me hyrjen né fuqi té kétij Vendimi, shfuqizohet Vendimi me nr. 14-020/04-31060/23, i
dt. 09.02.2023.



VI. Ky vendim hyn né fuqgi né ditén e nénshkrimit té tij

U dorézohet KRYETARI I KRYEQYTETIT
Pérparim Ramz_i_

- Drejtorisé pér Miréqenie Sociale,

- Anétaréve,

- Qendrés pér shérbime me qytetaré,
- Né dosje.



